

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Стройка - Реконструкция кабельных линий 10кВ по объекту "Ячейки комплектного распределительного устройства (14 ячеек)+кабель распределительной подстанции-78 (инв.№ 61257)" по адресу: г.Санкт-Петербург, г.Колпино, Ижорский завод, дом б/н, лит.ЕО.

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

HOMER

ИЖ 500-2/17-494

data

27.06.2014

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	28.06.2016	30.12.2014	28.06.2016

AKT

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	150,017 тыс. руб.
строительных работ	29,117 тыс. руб.
прочих	98,016 тыс. руб.
Средства на оплату труда	54,061 тыс. руб.
Сметная трудоемкость	3,24 чел. час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Земляные работы							
1	16	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня <i>НР (1200,38 руб.): 121%=142%*0,85 от ФОР</i> <i>СП (753,96 руб.): 76%=95%*0,8 от ФОР</i>	ТЕР27-04-001-04	100 м3	0,05265	3866,52	203,57

1	2	3	4	5	6	7	8
2	16.1	Щебень гранитный марки 1200, фракция 40-70 мм (с учетом доставки поставщиком)	408-0008-001	м3	9,477	918,19	8701,69
3	17	Устройство покрытия из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками импортного производства типа асфальтоукладчиков фирмы 'VOGELE': средних типоразмеров при ширине укладки до 6 м и толщиной слоя 4 см <i>НР (791,91 руб.): 121%=142%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (497,4 руб.): 76%=95%*0,8 от ФОТ</i>	ТЕР27-06-029-01	1000 м2 покрытия	0,0405	4843,58	196,17
4	17.1	Смеси асфальтобетонные марки I, тип А, горячие плотные мелкозернистые	СЦМ-410-0001-008	т	3,9447	3218,67	12696,69
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,166; ЭМ=9,184; ЗПМ=14,166; МАТ=6,379)							25873,73
Накладные расходы							1992,11
Сметная прибыль							1251,24
Итого по разделу 1							29117,08
Раздел 2. Монтажные работы (ПНР)							
5	24	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением : до 10 кВ <i>НР (28828,28 руб.): 55%=65%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (16772,82 руб.): 32%=40%*0,8 от ФОТ</i>	ТЕРп01-12-027-01	1 испытание	24	134,06	3217,44
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							3217,44
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (МДС35 пр.1 т.1 п.7. Строительство объектов в стесненных условиях ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 4))							3700,06
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,166; ЭМ=9,184; ЗПМ=14,166; МАТ=6,379)							52415,05
Накладные расходы							28828,28
Сметная прибыль							16772,82
Итого по разделу 2 Пусконаладочные работы							98016,15
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,166; ЭМ=9,184; ЗПМ=14,166; МАТ=6,379)							78288,78
Накладные расходы							30820,39
Сметная прибыль							18024,06
Итого по акту:							
Итого Строительные работы							29117,08
Итого Прочие затраты							98016,15
Итого							127133,23
В том числе:							
Материалы							21718,22

1	2	3	4	5	6	7	8
Машины и механизмы							2838,5
ФОТ							54061,42
Накладные расходы							30820,39
Сметная прибыль							18024,06
НДС 18%							22883,98
ВСЕГО по акту							150017,21

Заказчик
(Генподрядчик)
М.П.

Генеральный директор ООО "ИЖЭК"

Подрядчик
(Субподрядчик)
М.П.

Генеральный директор ООО "БЭК"



подпись

подпись

Семенов А.П.

расшифровка подписи

Воронков С.С.

расшифровка подписи

Утверждена постановлением Государстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ООО "ИЖЭК", 196650, г.Санкт-
Петербург, г.Колпино, Ижорский завод, дом 6/н
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "БЭК", 196191, г.Санкт-
Петербург, пл. Конституции, д.7, лит А, оф.201
Стройка - Реконструкция кабельных линий 10кВ по объекту
"Чейки комплектного распределительного устройства (14
ачеек)+кабель распределительной подстанции-78 (инв.№ 61257)"
по адресу: г.Санкт-Петербург, г.Колпино, Ижорский завод, дом 6/н,
лит.ЕО.

Форма по ОКУД
по ОКТО
по ОКТО
по ОКТО

Код
322001

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер
дата

ИЖ 500-2/17-494
27.06.2014

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	28.06.2016

с	Отчетный период по
30.12.2014	28.06.2016

СПРАВКА

СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

№ п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в т.ч.		6 004 611,33	127 133,23	127 133,23
1.1	Строительно-монтажные работы		6 004 611,33	127 133,23	127 133,23
			ИТОГО без НДС		
			НДС-18% (руб.):		
			ВСЕГО к оплате с учетом НДС (руб.) :		
			127 133,23		
			22 883,98		
			150 017,21		

Принял: Генеральный директор ООО "ИЖЭК" (должность, подпись-расшифровка) Семенов А.П.

Сдал: Генеральный директор ООО "БЭК" (должность, подпись, расшифровка) Воронков С.С.